contrato, siendo además la más ventajosa económicamente de las 
ofertas recibidas. 

● Como consecuencia de lo expuesto se adjudica el contrato, mediante 

el procedimiento de adjudicación directa, a FIDELIS AUDITORES, 
S.L.P. (CIF: B90156100), por un precio total de DOS MIL 
OCHOCIENTOS EUROS (2.800,00 €), IVA no incluido. 

Eduardo Flores 

Departamento Internacional